Para os outros objetivos, as atividades iniciar-se-ão quando do registro deste 
contrato pela Junta Comercial e seu tempo de duração será indeterminado. 

TABELIONATO QUILOMBO 
Mirclo Ferrrlra da Sllvs - Tebtllgo DO 

" 73113' 
CLÁUSULA 6" - O capitaI social é de R$ 35.000,OO (trinta e cinco mil reais), dividido em 
35.000 (trinta e cinco mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada quota, já 
totalmente integralizado e assim distribuído entre os sócios: 

ADRIANE PEFUN DE OLIVEIRA subscreve neste ato com 19.250 (dezenove mil, 
duzentas e cinquenta) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, somando, portanto R$ 
19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta reais), integralizado na presente data, em 
moeda corrente do país. 

SóGas 
ADRIANE PERIN DE OLIVEIILCP 
SIMONE PEFUN 
TOTAL 

SIMONE PERIN subscreve neste ato com 15.750 (quinze mil, setecentas e cinquenta) quotas 
no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, somando, portanto R$ 15.750,OO (quinze mil, 
setecentos e cinquenta reais), integralizado na presente data, em m 

PARÁGRAFO ÚNICO: O capital social, na sua totalidade, pe 
físicas brasileiras, natas ou naturalizadas há mais de dez anos. 

CLÁUSULA 7" - A responsabilidade de cada sócio é restrita a 
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.

[...]

contrato pela Junta Comercial e seu tempo de duração será indeterminado. 

TABELIONATO QUILOMBO 

Rua Martchai Dcodoro, 210. gal SC. Fone: (49) 33463497 
.--* -------.------------------ 

Autentico a presente cdpia- 
n e  foi apresentado e dou fd. 

GLAUSULA 6" - O capital social é de R$ 35.000,OO (trinta e cinco mil reais), dividido em 
35.000 (trinta e cinco mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada quota, já 
totalmente integralizado e assim distribuído entre os sócios: 

duzentas e cinquenta) quotas no valor de R$ 1,00 (um 

moeda corrente do país. 

setecentos e cinquenta reais), integralizado na presente d

[...]

serviços coiitinusdos denominador de apoio administrativo i s  atividades inrtinicionais - nivel media, 
pura etender ar necessidades dn Anotel no Estado do Goiis (ER07), confomc especificaçães e con- 
diçiies do Editnl e seus Anexos, pelo periodo de I2 (doze) meses, podendo ser prorrogado. Valor total 
anual: R$ 118.899,60 (cento e dezoito mil oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). 
Elemento de Derpeso no 33.90.39. ~rocerro:~53542.003877/2008. Fundamenta Legal: an. 5' do Cnp. U( 
Regulamento de Contrstapões da Aiiatcl. Signtttáiios: pela Contratante, Ruimnr Dias dos Santos e 
Dirceu Crirtiiio de Oliveira, e peln Contratada, Fabricio Leandro de Soum.

[...]

OQIVEIM & PERIN ASSESSORIA E 

COMUN~~CAG~ES LTDA 

2. CNPJIMF: 1 1.540.92í1000"1-63 

3. Edital da Concorrência: n.O 84912009-CEUMC 

4. Serviço: Se~ssiso de Radiodifusao Sonora em Freqaiesacia Modulada (FM) 

5. Localidade: RIO DOS 1íNDIOWUF: RS 

6. Valor Proposto: R$ 535.000,QO (quinhentos e trinta e cinco mil reais). 

Ia Parcela: R$2637.500,00 (duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos reais). 

Za Parcela: R$267.500,00 (duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos reais). 

QuilornboISC, 11 de março de 2010. 

Diretora / 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÓEÇ 
c o ~ i s s Ã o  ESPECIAL DE LICIWÇÃO 

ATA DE BUNIÃO N" 27412010 

SESSÃO DE ABERTURA DE INVÓLUCRO(§) E JULGAMENTO DE PROPOSTA(§)